
ge
t

6)

PEFC
PEFC/08-01-01

OSVĚDČENÍ O ÚČASTI V REGIONÁLNÍ SKUPINOVÉ CERTIFIKACI LESŮ PODLE ČESKÉHO SYSTÉMU CERTIFIKACE LESŮ A
PŘÍLOHY 7 TECHNICKÉHO DOKUMENTU PEFC SCHVÁLENÝCH RADOU PEFC (PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF

FOREST CERTIFICATION SCHEMES)

OSVĚDČENÍ O ÚČASTI V CERTIFIKACI LESŮ

TOTO OSVĚDČENÍ Č. 1011 STVRZUJE, ŽE

Organizace: Lesy České republiky, s.p.
IC: 42196451

Adresa: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
LHC/LHO: Opava

HOSPODAŘÍ V LESÍCH V SOULADU S POŽADAVKY CERTIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ DEFINOVANÝCH V DOKUMENTU "ČESKÉHO
SYSTÉMU CERTIFIKACE LESŮ" (TD CFCS 1003:2023), KTERÝ BYL NA ZÁKLADĚ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ PEFC UZNÁN RADOU PEFC
("PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST CERTIFICATION SCHEMES”) DNE 10.1.2024.

LESNÍ MAJETEK JE SOUČÁSTÍ REGIONU „ČESKÁ REPUBLIKA“ ZASTUPOVANÉHO SDRUŽENÍM VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ LESNÍCH
MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O., KTERÝ BYL CERTIFIKOVÁN AKREDITOVANÝM A NOTIFIKOVANÝM CERTIFIKAČNÍM ORGÁNEM 3EC
INTERNATIONAL, S.R.O. PODLE CERTIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ DEFINOVANÝCH “ČESKÝM SYSTÉMEM CERTIFIKACE LESŮ" (TD
CFCS 1002:2023 A 1003:2023), JENŽ BYL NA ZÁKLADĚ SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ PEFC UZNÁN RADOU PEFC (“PROGRAMME
FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST CERTIFICATION SCHEMES”) DNE 10. 1. 2024.

REGISTRAČNÍ ČÍSLO CERTIFIKÁTU: 3EC-PEFC-SFM-0105

DRŽITEL CERTIFIKÁTU: SDRUŽENÍ VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ LESNÍCH MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O., BĚLOHORSKÁ 274/9, 169 00
PRAHA 6 - BŘEVNOV

VYDAVATEL CERTIFIKÁTU: 3EC INTERNATIONAL, S.R.O., HORNOMĚCHOLUPSKÁ 518/68, 102 00 PRAHA 10

TOTO OSVĚDČENÍ VYDÁVÁ: SDRUŽENÍ VLASTNÍKŮ A SPRÁVCŮ LESNÍCH MAJETKŮ ČR, Z.S.P.O.
BĚLOHORSKÁ 274/9, 169 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV

S PLATNOSTÍ OD 1. 10. 2024 DO 30. 9. 2029 (POKUD NENÍ UKONČENA PLATNOST REGIONÁLNÍHO CERTIFIKÁTU).

Ly>
+4

Sdružení vlastníků a správců lesních majetkůČR,z.s.p.o.
xSat     

 

V PRAZEdne 27. 9. 2024

     


